АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019 № 776

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Воловский район от 04.12.2015 № 713
«Об использовании пиротехнических изделий и определении мест для запуска фейерверков на территории муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 04.12.2015 № 713 «Об использовании пиротехнических изделий и определении мест для запуска фейерверков на территории муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий» следующие изменения:
пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Определить местами для запуска фейерверка на территории муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района:
а) площадь, расположенную напротив здания администрации муниципального образования Воловский район, по адресу: Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Ленина д. 48;
б) территорию стадиона «Урожай», расположенного по адресу: Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Александрова, в 20 метрах западнее д. 2;
в) территорию стадиона, расположенного по адресу: Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Хрунова, д. 4.»
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                            С.Ю. Пиший